2

                                           Тульская область

                                         Собрание депутатов

                      муниципальное образование город Кимовск

                                            Кимовский район

                                                 5-го созыва

                                                   Решение

От 28.06.2024              № 14-57
             О внесении изменений и дополнений в решение Собрания
депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района от 15 декабря 2023 года № 7-30 «О бюджете муниципального
образования город Кимовск Кимовского района на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов»
         Руководствуясь Уставом муниципального образования город Кимовск  Кимовского района, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Кимовск Кимовского района Собрание депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района РЕШИЛО:
         1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования    город Кимовск Кимовского района от 15 декабря 2023 года № 7-30 «О бюджете муниципального образования город Кимовск Кимовского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
         1) Статью 1 изложить в новой редакции:
         «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования город Кимовск Кимовского района (далее - бюджет города) на 2024 год:
         1) общий объем доходов бюджета города в сумме 82 457 528,01 рублей;
         2) общий объем расходов бюджета города в сумме 94 934 925,65 рублей;

3) дефицит бюджета города в сумме 12 477 397,64 рублей».
2. Приложения 2,4,6,7,9 изложить в новой редакции (приложения 1,2,3,4,5).

3.  Обнародовать настоящее решение путем его размещения на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в информационно-телекоммуникационной
 сети интернет и Центре правовой и деловой информации при муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные будни. Кимовский район».

5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава муниципального образования город Кимовск Кимовского района

	С.Ю.Чернов

PAGE